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System retencji wody deszczowej do nawadniania terenów zielonych w Warszawie
czy lekki samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP Gąsiorowo – to kolejne działania,
których realizacja jest możliwa dzięki wsparciu samorządu województwa
mazowieckiego. Dziś umowy w tej sprawie podpisał marszałek Adam Struzik. Ich
łączna wartość to niemal 275 tys. zł.

Ochrona powietrza i doposażenie OSP – to działania dofinansowywane przez samorząd województwa
mazowieckiego w ramach programów wsparcia. Jak zaznacza marszałek Adam Struzik, najważniejsza
jest nieustanna poprawa jakości życia mieszkańców Mazowsza.

– Tym razem wsparcie trafi do strażaków. Lepiej wyposażona straż pożarna to większe
bezpieczeństwo nas wszystkich. Pomagamy także w inwestycjach proekologicznych. 

Marki i Warszawa ze wsparciem na ochronę powietrza

Dofinansowanie w wysokości niemal 157 tys. zł dla Warszawy zostanie przeznaczone na
zaprojektowanie oraz  wykonanie systemu retencji wody deszczowej dachu Dzielnicowego Klubu
Sportowego „Targówek” i posłuży do  nawadniania terenów zielonych w dzielnicy. Inwestycja ma
zapewnić racjonalne gospodarowanie wodą, przyczynić się do poprawy lokalnego bilansu wody i
wpłynąć pozytywnie na lokalny mikroklimat.

Z kolei urząd miasta w Markach przy wsparciu Mazowsza przeprowadzi konkurs „Zrób dla Marek coś
dobrego, nie pal w piecu byle czego!”. Mieszkańcy Marek będą mieli za zadanie stworzyć krótki film,
którego tematem będzie wpływ spalania odpadów w piecach na środowisko. Druga akcja to



ekologiczny spektakl online dla dzieci i dorosłych. Wsparcie samorządu to niemal 4,5 tys. zł.

Nowy sprzęt i samochód dla strażaków z powiatów pruszkowskiego i legionowskiego

Tylko w ubiegłym roku ochotnicze straże pożarne wyjeżdżały do akcji ponad 55 tys. razy, z czego 20
tys. do samych pożarów. Aby mogły działać sprawnie, potrzebują odpowiedniego sprzętu i
wyposażenia. Dlatego samorząd województwa mazowieckiego od 15 lat doposaża mazowieckie
jednostki OSP. Tym razem wsparcie trafi do druhów z powiatu pruszkowskiego i legionowskiego.
Strażacy z OSP Falenty kupią specjalistyczny sprzęt ratowniczy, druhowie  z OSP Żółwin będą mieć
nową odzież ochronną oraz kamerę termowizyjną a ochotnicy z Gąsiorowa będą wyjeżdżać do akcji
nowym samochodem. To wszystko umożliwi wsparcie z  budżetu Mazowsza.
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